Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 20 им. В. В. Куприянова

Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

ПРИКАЗ

от 07.11.2019 г. №81
п. Сулук
Об открытии школьного
спортивного клуба «Чемпион»

На основании приказа управления образования № 484 от 02.11.2015 г. «О
создании спортивных клубов» и решения Управляющего совета от 06.11.2019
г. протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МБОУ СОШ № 20 п. Сулук спортивный клуб «Чемпион».
2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе.
3. Утвердить состав совета школьного спортивного клуба.
4. Назначить ответственных за работу школьного спортивного клуба учителя
физической культуры Ершову И. К. и учителя^ДЖ Дорошенко В. В.

х  н  Е б у V .

Директор МБОУ СОШ № Дорошенко
,  Г *

1. Черепанова Людмила Анатольевна, заместитель директора по'Ш*1.и"®‘"

Списочный состав Совета школьного спорти
МБОУ СОШ № 20 п. Cyj

2. Ершова Ирина Константиновна, учитель физической культуры.

3. Дорошенко Валентин Васильевич, учитель ОБЖ.

4. Чагиашвили Анна Владимировна, родитель.

5. Касаткина Валерия, ученица 10 класса.

6. Русецкая Александра, ученица 11 класса, президент школы.

7. Ефремов Максим Игоревич, ученик 10 класса, физорг класса.

8. Асламов Иван Сергеевич, ученик 9 класса.

9. Савина Полина Сергеевна, ученица 7 класса.

10. Буряк Андрей Игоревич, ученик 6 класса.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 20 им. В. В. Куприянова

Сулукского сельского поселения
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

1. Ершова Ирина Константиновна -  председатель ШСК

2. Дорошенко Валентин Васильевич -  заместитель председателя ШСК

3. Величко Ольга Арсентьевна - секретарь

4. Русецкая Александра -  член ШСК

5.Касаткина Валерия -  член ШСК

6.Гулова Жанна - член ШСК

7.Никитин Сергей -  член ШСК

8.Савина Полина -  член ШСК

9. Буряк Андрей - член ШСК

10 Ерошенко Ксения - член ШСК

11 Гладких Лев - член ШСК

12 Макаренко Арсений - член ШСК

Состав Совета
Школьного Спортивного Клуба

на 2019-2020 учебный год

13.Рудакова Елена - член ШСК

Директор школь!, С. С. Дорошенко